
Një alternativë 
24-orëshe për individët 
dhe familjet në zonën 
tonë të shërbimit, që 
nuk mund të hyjnë në 
qilarin tonë të ushqimit.

FRIGORIFERËT E 
USHQIMIT

Për më shumë informacion dhe për t'u 
regjistruar në Frigoriferët e Ushqimit, 
skanoni kodin QR.

Për më shumë informacion rreth të gjitha programeve tona të 
Ndihmës Ushqimore, vizitoni: www.beverlybootstraps.org/food

beverlybootstraps.org • 35 Park Street, Beverly, MA 01915 • 978-927-1561
Alb5/2023


